
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  2 5 1 / 2 0 1 6  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 16 czerwca 2016 r. 

 
w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miasta i organu finansowego Gminy Miasto 

Tomaszów Mazowiecki na 2016 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938,  poz. 1646,  

z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, 

poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz.1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, 

poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195 ) - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, 

co następuje: 

 

§ 1. Zgodnie ze zmianami wynikającymi z Zarządzenia Nr 250/2016 Prezydenta Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 16 czerwca 2016 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2016 w zakresie dokonania przesunięć między rozdziałami  

i grupami paragrafów, dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta na 2016 rok. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim  

w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 oraz w planach finansowych niżej wymienionych 

komórek organizacyjnych Urzędu Miasta, zgodnie z załącznikami: 

1) Referat Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności – załącznik nr 1.1; 

2) Wydział Obsługi Administracyjnej i Informatycznej – załącznik nr 1.2; 

3) Wydział Edukacji i Sportu – załącznik nr 1.3; 

4) Wydział Kultury, Promocji i Turystyki – załącznik nr 1.4; 

5) Wydział Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia – załącznik nr 1.5. 

 

        § 3. Plan finansowy Urzędu Miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem              100.758.549,18 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące              96.225.049,18 zł, 

b) dochody majątkowe                             4.533.500,00 zł; 

 

2) wydatki ogółem                80.567.721,27 zł 

z  tego:  

a)   wydatki bieżące                                      45.294.446,74 zł 

w tym: 

 wydatki bieżące na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej               721.603,81 zł,  

 wydatki bieżące  na zadania wynikające z porozumień                 114.984,00 zł, 

b) wydatki majątkowe                            35.273.274,53 zł. 

 

§ 4. Plan dochodów organu finansowego Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki nie ulega 

zmianie. 

 

      § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

 
Przygotował: 

PREZYDENT  MIASTA 

 

Marcin Witko 

 

Zaopiniował 

pod względem prawnym: 



Zmiany wydatków ogółem w grupach paragrafów   

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr  251/2016 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 16.06.2016 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

z tego 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne 

w tym zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

750   Administracja publiczna 

przed 
zmianą 

13 672 183,00 13 565 818,00 12 969 556,00 10 683 791,00 2 285 765,00 3 000,00 393 495,00 199 767,00 0,00 0,00 106 365,00 106 365,00 10 000,00 0,00 

zmniejszenia 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 18 200,00 18 200,00 18 200,00 2 400,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 672 183,00 13 565 818,00 12 969 556,00 10 686 191,00 2 283 365,00 3 000,00 393 495,00 199 767,00 0,00 0,00 106 365,00 106 365,00 10 000,00 0,00 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed 
zmianą 

11 887 653,00 11 791 288,00 11 765 993,00 10 090 609,00 1 675 384,00 0,00 25 295,00 0,00 0,00 0,00 96 365,00 96 365,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 887 653,00 11 791 288,00 11 765 993,00 10 090 609,00 1 675 384,00 0,00 25 295,00 0,00 0,00 0,00 96 365,00 96 365,00 0,00 0,00 

  75075 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed 
zmianą 

602 307,00 592 307,00 392 540,00 1 000,00 391 540,00 0,00 0,00 199 767,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

zmniejszenia 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 6 400,00 6 400,00 6 400,00 2 400,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 602 307,00 592 307,00 392 540,00 3 400,00 389 140,00 0,00 0,00 199 767,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

74 524,00 74 524,00 71 524,00 0,00 71 524,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 524,00 74 524,00 71 524,00 0,00 71 524,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed 
zmianą 

2 260 176,00 303 166,00 247 166,00 81 921,00 165 245,00 21 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 1 957 010,00 1 957 010,00 1 800 800,00 0,00 

zmniejszenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 260 176,00 303 166,00 247 166,00 81 921,00 165 245,00 21 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 1 957 010,00 1 957 010,00 1 800 800,00 0,00 



3 
 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed 
zmianą 

2 186 576,00 229 566,00 185 566,00 80 721,00 104 845,00 11 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 1 957 010,00 1 957 010,00 1 800 800,00 0,00 

zmniejszenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 186 576,00 229 566,00 185 566,00 80 721,00 104 845,00 11 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 1 957 010,00 1 957 010,00 1 800 800,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

8 639 061,09 7 130 961,92 1 127 205,92 6 802,00 1 120 403,92 5 924 274,00 79 482,00 0,00 0,00 0,00 1 508 099,17 1 508 099,17 0,00 0,00 

zmniejszenia 617,00 617,00 617,00 0,00 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 617,00 617,00 617,00 0,00 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 639 061,09 7 130 961,92 1 127 205,92 6 802,00 1 120 403,92 5 924 274,00 79 482,00 0,00 0,00 0,00 1 508 099,17 1 508 099,17 0,00 0,00 

  80195 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

1 472 365,09 824 265,92 744 783,92 6 802,00 737 981,92 0,00 79 482,00 0,00 0,00 0,00 648 099,17 648 099,17 0,00 0,00 

zmniejszenia 617,00 617,00 617,00 0,00 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 617,00 617,00 617,00 0,00 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 472 365,09 824 265,92 744 783,92 6 802,00 737 981,92 0,00 79 482,00 0,00 0,00 0,00 648 099,17 648 099,17 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed 
zmianą 

1 186 436,97 1 186 436,97 440 436,97 126 200,00 314 236,97 618 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 73 072,55 73 072,55 73 072,55 6 462,00 66 610,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 6 462,00 6 462,00 6 462,00 6 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 119 826,42 1 119 826,42 373 826,42 126 200,00 247 626,42 618 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed 
zmianą 

1 124 436,97 1 124 436,97 408 436,97 126 200,00 282 236,97 588 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 73 072,55 73 072,55 73 072,55 6 462,00 66 610,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 6 462,00 6 462,00 6 462,00 6 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 057 826,42 1 057 826,42 341 826,42 126 200,00 215 626,42 588 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

590 928,00 517 663,00 203 983,00 808,00 203 175,00 193 400,00 0,00 120 280,00 0,00 0,00 73 265,00 73 265,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 120 280,00 120 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 120 280,00 120 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 590 928,00 517 663,00 203 983,00 808,00 203 175,00 193 400,00 0,00 120 280,00 0,00 0,00 73 265,00 73 265,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

391 050,00 317 785,00 4 105,00 808,00 3 297,00 193 400,00 0,00 120 280,00 0,00 0,00 73 265,00 73 265,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 120 280,00 120 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 120 280,00 120 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 391 050,00 317 785,00 4 105,00 808,00 3 297,00 193 400,00 0,00 120 280,00 0,00 0,00 73 265,00 73 265,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed 
zmianą 

80 634 331,82 45 361 057,29 28 631 020,29 12 578 127,00 16 052 893,29 12 396 174,00 671 177,00 320 047,00 552 006,00 2 790 633,00 35 273 274,53 35 273 274,53 1 818 641,25 0,00 

zmniejszenia 232 169,55 232 169,55 111 889,55 6 462,00 105 427,55 0,00 0,00 120 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 165 559,00 165 559,00 45 279,00 8 862,00 36 417,00 0,00 0,00 120 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 567 721,27 45 294 446,74 28 564 409,74 12 580 527,00 15 983 882,74 12 396 174,00 671 177,00 320 047,00 552 006,00 2 790 633,00 35 273 274,53 35 273 274,53 1 818 641,25 0,00 

 



4 
 

Wydatki Referatu Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności  

Załącznik nr 1.1 do Zarządzenia Nr 251/2016 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 16.06.2016 r. 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

750 75011 4210 Zlecone 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i Ochrony 
Ludności 

400,00 400,00 0,00 0,00 400,00 

750 75075 4210 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i Ochrony 
Ludności 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

754 75412 2830 Własne 4204 
Remont garażu OSP Tomaszów Mazowiecki 
Białobrzegi 

0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

754 75412 2830 Własne 4205 Zakup sprzętu dla OSP Ludwików 0,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

754 75412 3020 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i Ochrony 
Ludności 

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

754 75412 3030 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i Ochrony 
Ludności 

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00 

754 75412 4210 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i Ochrony 
Ludności 

30 000,00 28 500,00 0,00 20 000,00 48 500,00 

754 75412 4260 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i Ochrony 
Ludności 

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 

754 75412 4270 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i Ochrony 
Ludności 

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00 

754 75412 4280 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i Ochrony 
Ludności 

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

754 75412 4300 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i Ochrony 
Ludności 

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 

754 75412 4430 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i Ochrony 
Ludności 

32 000,00 32 000,00 -20 000,00 0,00 12 000,00 

754 75412 6060 Własne 4201 
Zakup samochodów ratowniczo - gaśniczych 
dla jednostek OSP w Tomaszowie Maz. 

270 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 6060 Własne 8050 
Projekt - Zakup samochodów ratowniczo - 
gaśniczych dla jednostek OSP w 
Tomaszowie Maz. 

0,00 156 210,00 0,00 0,00 156 210,00 

754 75412 6067 Własne 8050 
Projekt - Zakup samochodów ratowniczo - 
gaśniczych dla jednostek OSP w 
Tomaszowie Maz. 

0,00 1 530 680,00 0,00 0,00 1 530 680,00 

754 75412 6069 Własne 8050 
Projekt - Zakup samochodów ratowniczo - 
gaśniczych dla jednostek OSP w 
Tomaszowie Maz. 

0,00 270 120,00 0,00 0,00 270 120,00 

754 75414 4210 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i Ochrony 
Ludności 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

754 75414 4210 Zlecone 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i Ochrony 
Ludności 

3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 3 100,00 

754 75414 4270 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i Ochrony 
Ludności 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

754 75421 4210 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i Ochrony 
Ludności 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

754 75421 4300 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i Ochrony 
Ludności 

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 

754 75495 3030 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i Ochrony 
Ludności 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

754 75495 4400 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i Ochrony 
Ludności 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

          Razem 433 250,00 2 129 510,00 -20 000,00 20 000,00 2 129 510,00 

 

 
Rozdział 75412 – przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

sprzętu w celu doposażenia nowych samochodów ratowniczo - gaśniczych dla jednostek OSP 

Ludwików i OSP Białobrzegi. 

 

 

 

 



5 
 

Wydatki Wydziału Obsługi Administracyjnej i Informatycznej  

Załącznik nr 1.2 do Zarządzenia Nr 251/2016 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 16.06.2016 r. 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

720 72095 4300 Własne 4604 Zadania z zakresu informatyki 0,00 14 900,00 0,00 0,00 14 900,00 

720 72095 4360 Własne 4604 Zadania z zakresu informatyki 22 140,00 22 140,00 0,00 0,00 22 140,00 

750 75023 3020 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 12 500,00 

750 75023 4110 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

20 520,00 20 520,00 0,00 0,00 20 520,00 

750 75023 4120 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

2 940,00 2 940,00 0,00 0,00 2 940,00 

750 75023 4170 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

750 75023 4210 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

117 000,00 172 000,00 0,00 10 000,00 182 000,00 

750 75023 4210 Własne 4604 Zadania z zakresu informatyki 171 560,00 147 760,00 0,00 0,00 147 760,00 

750 75023 4260 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 195 000,00 

750 75023 4270 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

750 75023 4270 Własne 4604 Zadania z zakresu informatyki 5 500,00 11 500,00 0,00 0,00 11 500,00 

750 75023 4300 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 170 000,00 

750 75023 4300 Własne 4604 Zadania z zakresu informatyki 215 869,00 238 021,00 -10 000,00 0,00 228 021,00 

750 75023 4300 Własne 4610 

Instalacja systemu alarmowego i p.poż 
oraz systemu kontroli dostępu do 
serwerowni i strefy serwerowej UM ul. 
POW 10/16 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 4300 Własne 4611 
Zakup i montaż drzwi przeciwpożarowych 
do serwerowni budynku przy ul. 
Warszawskiej 119 

0,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

750 75023 4360 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

132 600,00 132 600,00 0,00 0,00 132 600,00 

750 75023 4400 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

750 75023 4430 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

90 000,00 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00 

750 75023 6060 Własne 4605 
Zakup sprzętu komputerowego, 
oprogramowania, urządzeń i osprętu 
sieciowego na potrzeby Urzędu Miasta 

25 000,00 86 968,00 0,00 0,00 86 968,00 

750 75023 6060 Własne 4610 

Instalacja systemu alarmowego i p.poż 
oraz systemu kontroli dostępu do 
serwerowni i strefy serwerowej UM ul. 
POW 10/16 

0,00 9 397,00 0,00 0,00 9 397,00 

751 75101 4210 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 26 686,00 0,00 0,00 26 686,00 

900 90002 4110 Własne 6810 Gospodarka odpadami - SAOM 2 062,00 2 062,00 0,00 0,00 2 062,00 

900 90002 4120 Własne 6810 Gospodarka odpadami - SAOM 294,00 294,00 0,00 0,00 294,00 

900 90002 4170 Własne 6810 Gospodarka odpadami - SAOM 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

900 90002 4210 Własne 6810 Gospodarka odpadami - SAOM 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

900 90002 4270 Własne 6810 Gospodarka odpadami - SAOM 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 

900 90002 4300 Własne 6810 Gospodarka odpadami - SAOM 6 150,00 1 722,00 0,00 0,00 1 722,00 

900 90002 4300 Własne 6811 
Gospodarka odpadami - obsługa programu 
"Gomig" 

0,00 4 428,00 0,00 0,00 4 428,00 

          Razem 1 386 635,00 1 545 438,00 -10 000,00 10 000,00 1 545 438,00 

 
Rozdział 75023 – przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

materiałów biurowych i wyposażenia. 

 

 

 

 



6 
 

Wydatki Wydziału Edukacji i Sportu  

Załącznik nr 1.3 do Zarządzenia Nr 251/2016 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 16.06.2016 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

750 75075 4300 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 20 000,00 19 000,00 0,00 0,00 19 000,00 

750 75095 4520 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 24,00 24,00 0,00 0,00 24,00 

801 80101 2540 Własne 5351 
Pierwsza Chrześcijańska Szkoła 
Podstawowa "Tomek" 

766 650,00 760 569,00 0,00 0,00 760 569,00 

801 80101 2540 Własne 5352 Katolicka Szkoła Podstawowa 86 500,00 86 500,00 0,00 0,00 86 500,00 

801 80101 2910 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 0,00 149,00 0,00 0,00 149,00 

801 80103 4330 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 0,00 3 240,00 0,00 0,00 3 240,00 

801 80104 2310 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 2540 Własne 5331 Przedszkole niepubliczne "Tomaszek" 575 836,00 575 836,00 0,00 0,00 575 836,00 

801 80104 2540 Własne 5332 Przedszkole niepubliczne "Promyczek" 593 206,00 593 206,00 0,00 0,00 593 206,00 

801 80104 2540 Własne 5333 Przedszkole niepubliczne "Bajeczka" 360 533,00 360 533,00 0,00 0,00 360 533,00 

801 80104 2540 Własne 5334 Niepubliczne Przedszkole "IGNAŚ" 58 594,00 50 594,00 0,00 0,00 50 594,00 

801 80104 2540 Własne 5335 Przedszkole niepubliczne "BARTEK" 290 207,00 290 207,00 0,00 0,00 290 207,00 

801 80104 2540 Własne 5336 Katolickie Przedszkole "Antoś" 111 618,00 111 618,00 0,00 0,00 111 618,00 

801 80104 2540 Własne 5337 
Niepubliczne Katolickie Przedszkole 
Językowe "Wyspa Szkrabów" 

861 827,00 861 827,00 0,00 0,00 861 827,00 

801 80104 2540 Własne 5338 Przedszkole "Rajlandia 2" 186 030,00 186 030,00 0,00 0,00 186 030,00 

801 80104 4330 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 15 000,00 23 000,00 0,00 0,00 23 000,00 

801 80104 4330 Własne 5306 Srodki na przedszkola publiczne 0,00 286 760,00 0,00 0,00 286 760,00 

801 80106 2540 Własne 5322 Punkt przedszkolny "Paprotka" 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

801 80110 2540 Własne 5371 Zaoczne Gimnazjum dla Dorosłych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

801 80110 2540 Własne 5372 Katolickie Gimnazjum 233 900,00 233 900,00 0,00 0,00 233 900,00 

801 80110 2540 Własne 5373 
Gimnazjum dla Dorosłych BNS "Komed" 
sp. z o.o. 

330 200,00 330 200,00 0,00 0,00 330 200,00 

801 80110 2540 Własne 5374 
Zaoczne Gimnazjum dla Dorosłych BNS 
"Komed" sp. z o.o 

33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 33 000,00 

801 80110 2540 Własne 5375 Gimnazjum "Tomasz" 182 738,00 182 738,00 0,00 0,00 182 738,00 

801 80110 2910 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 0,00 273,00 0,00 0,00 273,00 

801 80113 2310 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

801 80113 4300 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 54 000,00 

801 80146 4700 Własne 5302 
Dokształcanie i doskonalenie zawodowe 
nauczycieli 

155 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

801 80149 2540 Własne 5331 Przedszkole niepubliczne "Tomaszek" 14 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80149 2540 Własne 5332 Przedszkole niepubliczne "Promyczek" 269 792,00 260 560,00 0,00 0,00 260 560,00 

801 80149 2540 Własne 5334 Niepubliczne Przedszkole "IGNAŚ" 34 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80149 2540 Własne 5337 
Niepubliczne Katolickie Przedszkole 
Językowe "Wyspa Szkrabów" 

513 402,00 512 891,00 0,00 0,00 512 891,00 

801 80149 2540 Własne 5338 Przedszkole "Rajlandia 2" 52 164,00 52 112,00 0,00 0,00 52 112,00 

801 80150 2540 Własne 5351 
Pierwsza Chrześcijańska Szkoła 
Podstawowa "Tomek" 

276 469,00 331 953,00 0,00 0,00 331 953,00 

801 80195 3020 Własne 5379 Fundusz Świadczeń Zdrowotnych 66 342,00 66 342,00 0,00 0,00 66 342,00 

801 80195 3050 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 13 140,00 13 140,00 0,00 0,00 13 140,00 

801 80195 4110 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 0,00 690,00 0,00 0,00 690,00 

801 80195 4120 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 0,00 99,00 0,00 0,00 99,00 

801 80195 4170 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 2 000,00 6 013,00 0,00 0,00 6 013,00 

801 80195 4210 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 10 000,00 45 500,00 -617,00 0,00 44 883,00 

801 80195 4210 Własne 5380 Zakup oleju opałowego 50 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

801 80195 4240 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

801 80195 4240 Własne 5310 Projekt "Edukacja to przyszłość" 0,00 35 732,56 0,00 0,00 35 732,56 

801 80195 4300 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 1 500,00 6 800,00 0,00 0,00 6 800,00 

801 80195 4430 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

801 80195 4440 Własne 5301 ZFŚS nauczycieli emerytów i rencistów 490 916,00 490 916,00 0,00 0,00 490 916,00 

801 80195 4610 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 0,00 0,00 0,00 617,00 617,00 

926 92601 3020 Własne 5395 Obiekt nr 5 - Boisko sztuczne 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

926 92601 3020 Własne 5396 Obiekt nr 4 - Stadion 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

926 92601 3020 Własne 5397 Obiekt nr 3 - Tor 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 1 900,00 

926 92601 3020 Własne 5398 Obiekt nr 2 - Kręgielnia 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00 

926 92601 3020 Własne 5399 Obiekt nr 1 - Przystań 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 1 300,00 



7 
 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

926 92601 4110 Własne 5397 Obiekt nr 3 - Tor 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 2 100,00 

926 92601 4120 Własne 5397 Obiekt nr 3 - Tor 300,00 300,00 0,00 0,00 300,00 

926 92601 4170 Własne 5395 Obiekt nr 5 - Boisko sztuczne 1 400,00 400,00 0,00 0,00 400,00 

926 92601 4170 Własne 5396 Obiekt nr 4 - Stadion 1 400,00 400,00 0,00 0,00 400,00 

926 92601 4170 Własne 5397 Obiekt nr 3 - Tor 52 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

926 92601 4170 Własne 5398 Obiekt nr 2 - Kręgielnia 1 400,00 400,00 0,00 0,00 400,00 

926 92601 4170 Własne 5399 Obiekt nr 1 - Przystań 1 720,00 1 720,00 0,00 0,00 1 720,00 

926 92601 4210 Własne 5395 Obiekt nr 5 - Boisko sztuczne 110 000,00 73 200,00 0,00 0,00 73 200,00 

926 92601 4210 Własne 5396 Obiekt nr 4 - Stadion 8 500,00 13 500,00 0,00 0,00 13 500,00 

926 92601 4210 Własne 5397 Obiekt nr 3 - Tor 57 200,00 57 200,00 0,00 0,00 57 200,00 

926 92601 4210 Własne 5398 Obiekt nr 2 - Kręgielnia 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 19 000,00 

926 92601 4210 Własne 5399 Obiekt nr 1 - Przystań 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 21 000,00 

926 92601 4260 Własne 5395 Obiekt nr 5 - Boisko sztuczne 50 000,00 56 000,00 0,00 0,00 56 000,00 

926 92601 4260 Własne 5396 Obiekt nr 4 - Stadion 100 000,00 144 000,00 0,00 0,00 144 000,00 

926 92601 4260 Własne 5397 Obiekt nr 3 - Tor 230 000,00 253 000,00 0,00 0,00 253 000,00 

926 92601 4260 Własne 5398 Obiekt nr 2 - Kręgielnia 35 000,00 62 000,00 0,00 0,00 62 000,00 

926 92601 4260 Własne 5399 Obiekt nr 1 - Przystań 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 19 000,00 

926 92601 4270 Własne 5395 Obiekt nr 5 - Boisko sztuczne 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

926 92601 4270 Własne 5396 Obiekt nr 4 - Stadion 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 

926 92601 4270 Własne 5397 Obiekt nr 3 - Tor 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

926 92601 4270 Własne 5398 Obiekt nr 2 - Kręgielnia 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

926 92601 4270 Własne 5399 Obiekt nr 1 - Przystań 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

926 92601 4300 Własne 5395 Obiekt nr 5 - Boisko sztuczne 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00 

926 92601 4300 Własne 5396 Obiekt nr 4 - Stadion 18 500,00 33 500,00 0,00 0,00 33 500,00 

926 92601 4300 Własne 5397 Obiekt nr 3 - Tor 18 000,00 33 000,00 0,00 0,00 33 000,00 

926 92601 4300 Własne 5398 Obiekt nr 2 - Kręgielnia 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

926 92601 4300 Własne 5399 Obiekt nr 1 - Przystań 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 19 000,00 

926 92601 4360 Własne 5396 Obiekt nr 4 - Stadion 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

926 92601 4360 Własne 5397 Obiekt nr 3 - Tor 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

926 92601 4360 Własne 5398 Obiekt nr 2 - Kręgielnia 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

926 92601 4360 Własne 5399 Obiekt nr 1 - Przystań 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

926 92601 4430 Własne 5395 Obiekt nr 5 - Boisko sztuczne 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00 

926 92601 4430 Własne 5396 Obiekt nr 4 - Stadion 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

926 92601 4430 Własne 5397 Obiekt nr 3 - Tor 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 6 100,00 

926 92601 4430 Własne 5398 Obiekt nr 2 - Kręgielnia 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 6 500,00 

926 92601 4430 Własne 5399 Obiekt nr 1 - Przystań 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

926 92601 4520 Własne 5396 Obiekt nr 4 - Stadion 900,00 900,00 0,00 0,00 900,00 

926 92601 4520 Własne 5397 Obiekt nr 3 - Tor 300,00 2 100,00 0,00 0,00 2 100,00 

926 92601 4520 Własne 5398 Obiekt nr 2 - Kręgielnia 200,00 200,00 0,00 0,00 200,00 

926 92601 4520 Własne 5399 Obiekt nr 1 - Przystań 300,00 300,00 0,00 0,00 300,00 

926 92605 2360 Własne 5376 
Organizację współzawodnictwa 
sportowego szkół podstawowych i 
gimnazjów 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92605 2360 Własne 5377 
Wspieranie działań w zakresie organizacji 
imprez sportowo - rekreacyjnych oraz 
turystyki 

46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 46 000,00 

926 92605 2360 Własne 5378 
Organizacja szkoleń oraz 
współzawodnictwo sportowe w określonych 
dyscyplinach sportu 

873 000,00 873 000,00 0,00 0,00 873 000,00 

926 92605 3250 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 27 000,00 

926 92605 4110 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 800,00 600,00 0,00 0,00 600,00 

926 92605 4120 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 200,00 100,00 0,00 0,00 100,00 

926 92695 4110 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 0,00 200,00 0,00 0,00 200,00 

926 92695 4120 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 

926 92695 4170 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 0,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

926 92695 4210 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 10 000,00 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00 

926 92695 4300 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 3 000,00 14 500,00 0,00 0,00 14 500,00 

          Razem 8 972 227,00 8 994 172,56 -617,00 617,00 8 994 172,56 

 

Rozdział 80195 – przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 617,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie 

kosztów zastępstwa sądowego. 



8 
 

Wydatki Wydziału Kultury, Promocji i Turystyki  

Załącznik nr 1.4 do Zarządzenia Nr 251/2016 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 16.06.2016 r. 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

630 63003 4210 Własne 8025 
Utrzymanie Placu Kościuszki - informacja 
turystyczna 

0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

630 63003 4260 Własne 8025 
Utrzymanie Placu Kościuszki - informacja 
turystyczna 

0,00 4 278,00 0,00 0,00 4 278,00 

630 63003 4300 Własne 5410 
Zabezpieczenie i adaptacja Grot 
Nagórzyckich 

274 520,00 274 520,00 0,00 0,00 274 520,00 

630 63003 4300 Własne 8025 
Utrzymanie Placu Kościuszki - informacja 
turystyczna 

0,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

630 63003 4430 Własne 5400 Wydział Kultury, Promocji i Turystyki 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

630 63003 4520 Własne 5410 
Zabezpieczenie i adaptacja Grot 
Nagórzyckich 

108,00 108,00 0,00 0,00 108,00 

750 75075 4170 Własne 5400 Wydział Kultury, Promocji i Turystyki 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

750 75075 4170 Własne 5411 Organizacja "Dni Tomaszowa" 0,00 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 

750 75075 4210 Własne 5400 Wydział Kultury, Promocji i Turystyki 55 000,00 55 000,00 0,00 3 000,00 58 000,00 

750 75075 4260 Własne 5411 Organizacja "Dni Tomaszowa" 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

750 75075 4300 Własne 5400 Wydział Kultury, Promocji i Turystyki 110 000,00 185 000,00 -6 400,00 0,00 178 600,00 

750 75075 4300 Własne 5411 Organizacja "Dni Tomaszowa" 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

750 75095 4380 Własne 5400 Wydział Kultury, Promocji i Turystyki 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 

750 75095 4430 Własne 5412 Związek Miast Polskich 21 500,00 21 500,00 -1 800,00 0,00 19 700,00 

921 92113 2480 Własne 5409 Miejskie Centrum Kultury 2 310 000,00 2 410 000,00 0,00 0,00 2 410 000,00 

921 92116 2310 
Porozumienia 
z JST 

5404 Miejska Biblioteka Publiczna 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

921 92116 2480 Własne 5404 Miejska Biblioteka Publiczna 1 450 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 1 350 000,00 

921 92118 2480 Własne 5405 Muzeum 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 700 000,00 

921 92195 2360 Własne 5407 Wydatki z zakresu kultury i sztuki 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

921 92195 4170 Własne 5400 Wydział Kultury, Promocji i Turystyki 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

921 92195 4210 Własne 5400 Wydział Kultury, Promocji i Turystyki 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

921 92195 4300 Własne 5400 Wydział Kultury, Promocji i Turystyki 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

          Razem 5 193 128,00 5 285 406,00 -8 200,00 8 200,00 5 285 406,00 

 
Rozdział 75075 – przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 6.400,00 zł  z przeznaczeniem na 

organizację występów podczas Festiwalu „A może byśmy tak … do Tomaszowa”  oraz zakup 

materiałów promocyjnych. 

 

Rozdział 75095 – przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 1.800,00 zł z przeznaczeniem na 

tłumaczenia na języki obce informacji na stronie internetowej oraz artykułu promocyjnego 

o Tomaszowie Mazowieckim w wydawnictwie regionalnym. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 
 

Wydatki Wydziału Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia  

Załącznik nr 1.5 do Zarządzenia Nr 251/2016 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 16.06.2016 r. 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

754 75495 2300 Własne 5503 Bezpieczne Miasto 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

754 75495 2360 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

754 75495 4170 Własne 5503 Bezpieczne Miasto 0,00 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00 

754 75495 4210 Własne 5503 Bezpieczne Miasto 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

754 75495 4300 Własne 5503 Bezpieczne Miasto 9 500,00 8 300,00 0,00 0,00 8 300,00 

801 80195 4210 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

851 85153 2360 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

851 85153 4210 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

851 85153 4300 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

851 85154 2320 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

851 85154 2360 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

573 000,00 573 000,00 0,00 0,00 573 000,00 

851 85154 3030 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 128 000,00 

851 85154 4110 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

0,00 1 149,00 0,00 929,00 2 078,00 

851 85154 4120 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

0,00 164,00 0,00 133,00 297,00 

851 85154 4170 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

126 200,00 124 887,00 -6 462,00 5 400,00 123 825,00 

851 85154 4210 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

150 000,00 131 153,58 -33 000,00 0,00 98 153,58 

851 85154 4300 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

160 000,00 138 083,39 -33 610,55 0,00 104 472,84 

851 85154 4360 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

851 85154 4610 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

851 85154 4700 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

852 85295 2360 Własne 5501 Zadania z zakresu pomocy społecznej 193 400,00 193 400,00 0,00 0,00 193 400,00 

852 85295 2367 Własne 5508 
Warsztaty i szkolenia w ramach programu 
"Integracja" 

0,00 114 232,40 -114 232,40 0,00 0,00 

852 85295 2367 Własne 7030  Projekt „Integracja” 0,00 0,00 0,00 114 232,40 114 232,40 

852 85295 2369 Własne 5508 
Warsztaty i szkolenia w ramach programu 
"Integracja" 

0,00 6 047,60 -6 047,60 0,00 0,00 

852 85295 2369 Własne 7030  Projekt „Integracja” 0,00 0,00 0,00 6 047,60 6 047,60 

852 85295 4010 Zlecone 5506 
Wydatki z tyt.rządowego programu dla 
rodzin wielodzietnych 

0,00 675,00 0,00 0,00 675,00 

852 85295 4110 Zlecone 5506 
Wydatki z tyt.rządowego programu dla 
rodzin wielodzietnych 

0,00 116,00 0,00 0,00 116,00 

852 85295 4120 Zlecone 5506 
Wydatki z tyt.rządowego programu dla 
rodzin wielodzietnych 

0,00 17,00 0,00 0,00 17,00 

852 85295 4210 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

852 85295 4210 Zlecone 5506 
Wydatki z tyt.rządowego programu dla 
rodzin wielodzietnych 

0,00 197,00 0,00 0,00 197,00 

852 85295 4300 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

853 85305 2830 Własne 5502 
Dotacja celowa dla żłobka lub klubu 
dziecięcego 

36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 36 000,00 

853 85395 2360 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 56 000,00 

853 85395 4210 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 

853 85395 4300 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

22 400,00 22 400,00 0,00 0,00 22 400,00 

          Razem 1 573 500,00 1 674 021,97 -193 352,55 126 742,00 1 607 411,42 



10 
 

Rozdział 85154 – przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 6.462,00 zł z przeznaczeniem na 

wynagrodzenie i składki od niego naliczane dla animatora sportu zatrudnionego w okresie 

wakacyjnym w Zespole Szkół nr 4 oraz zmniejsza się plan wydatków o kwotę 66.610,55 zł, którą 

przenosi sie do planów szkół i gimnazjów z przeznaczeniem na organizację wypoczynku  

w okresie wakacji z elementami profilaktyki uzależnień dla dzieci i młodzieży z terenu miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego, ujętego w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Integracji Społecznej Osób Uzależnionych i Ich Bliskich na 

 2016 rok”. 

 
Rozdział 85295 – przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 120.280,00 zł przeznaczoną na realizację 

programu „Integracja” celem dostosowania do bieżącej realizacji zadań. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


